ПРОТОКОЛ №2

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.02.2019г.                                                                                                                  г.Тырныауз

Присутствовали:

Балкаров Р.Х. председатель общественной
организации "АдыгэХасэ" (по
согласованию)

Узденов М.И.

пенсионер (по согласованию)

Хапаев Н.М. пенсионер, ветеран МВД (по
согласованию)

Сафонова З.И. пенсионерка    (по согласованию)

Гежаев О.М. раис-имам Эльбрусского района (по
согласованию)

Гуданаев Б.Д. художник

Бозиев М. З.   Пенсионер

Ногайлиев И. Х. сотрудник  ООО «Капитал-Инвест»

Приглашенные:

Улимбашев А.Х.

Первый заместитель главы местной
администрации Эльбрусского
муниципального района

Малкондуева А.Х.

Малкаров М.Ш.

Газаева З.С-Х.

Главный специалист местной
администрации

Главный специалист местной
администрации

Главный редактор газеты «ЭН»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.План работы Общественной палаты Эльбрусского муниципального района

2019 года

Слушали: Узденов М.И. –председатель Общественной палаты Эльбрусского

муниципального района.

Решили: Информацию докладчика принять к сведению. С учетом предложений

председателей комиссий Общественной палаты ЭМР утвердить план работы

Общественной палаты Эльбрусского муниципального района на 2019г.

Голосовали:

ЗА-«8» человек
ПРОТИВ-«0» человек
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-«0» человек

Председатель Общественной палаты
Эльбрусского муниципального района                                            М.И.Узденов

Секретарь Общественной палаты                                                     З.И.Сафонова
Эльбрусского муниципального района